

# Bilsby Ejendomme ApS

Stendiget 54, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 56 30 93

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Kjeld Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsby Ejendomme ApS Stendiget 54 2630 Taastrup
	Telefon: 46563434
	CVR-nr.: 30 56 30 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Bilsby, Bestyrelsesformand Bent Bilsby Kjeld Henriksen Jan Flemming Moldrup
<b>Direktion</b>	Bent Bilsby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank A/S Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed ved ejendomsudlejningsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.066 t.kr. mod 2.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531 t.kr. mod 1.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.065.992</b>	<b>2.827.026</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.486.160	-935.414
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.579.832</b>	<b>1.891.612</b>
1 Andre finansielle indtægter	382.618	345.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.962.450</b>	<b>2.237.329</b>
Skat af årets resultat	-431.722	-492.210
<b>Årets resultat</b>	<b>1.530.728</b>	<b>1.745.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	730.728	945.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.530.728</b>	<b>1.745.119</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	25.246.929	22.400.675
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.497.414</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.246.929</u>	<u>24.898.089</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.246.929</u></b>	<b><u>24.898.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	883.724	298.061
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>13.347.212</u>	<u>11.850.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.230.936</u>	<u>12.148.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>580.095</u>	<u>2.022.802</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.811.031</u></b>	<b><u>14.171.453</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.057.960</u></b>	<b><u>39.069.542</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		20.893.559	20.893.559
Overført resultat		11.725.103	10.994.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>34.418.662</u></b>	<b><u>33.687.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		2.053.141	2.234.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.053.141</u></b>	<b><u>2.234.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		2.280.499	1.868.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.280.499	1.868.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.000	34.125
Selskabsskat		613.118	590.568
Anden gæld		271.457	310.814
Periodeafgrænsningsposter		380.083	342.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.305.658	1.278.171
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.586.157</u></b>	<b><u>3.147.071</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.057.960</u></b>	<b><u>39.069.542</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	20.893.559	10.994.375	800.000	33.687.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Henlagt af årets resultat	0	0	730.728	800.000	1.530.728
	<b>1.000.000</b>	<b>20.893.559</b>	<b>11.725.103</b>	<b>800.000</b>	<b>34.418.662</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	3.018	0
Renter, tilknyttede virksomheder	379.600	345.717
	<b>382.618</b>	<b>345.717</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	33.928.145	33.488.145
Tilgang i årets løb	4.332.414	440.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>38.260.559</b>	<b>33.928.145</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.527.470	-10.592.056
Årets afskrivninger	-1.486.160	-935.414
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-13.013.630</b>	<b>-11.527.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>25.246.929</b>	<b>22.400.675</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	26.707.100	26.707.100
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.497.414	1.164.301
Tilgang i årets løb	0	1.333.113
Afgang i årets løb	-2.497.414	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>2.497.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>2.497.414</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Endvidere er der tinglyst ejerpantebreve på 1.200 t.kr. i ejendommen Industriholmen 35. Samt 825 t.kr. i realkreditpantebrev i ejendommen Industrivej 18/Østermarksvej 13. Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.</p>		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS, CVR-nr. 76251916, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
